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Popis dokladu:
Navrh rozpoctu 2023 - Vydaje 7.354.500,- Pfijmy 7.354.500,- Zapojeni ziistatku 0,- VYROVNANY ROZPOCET
SU AUODPA POL Z1] N Z uz ORJ ORG MD DAL Popis
231 0100 1311 750 000,00 0,00 DPFO
231 0100 1112 70 000,00 0,00 DPFO
231 0100 1113 150 000,00 0,00 DPFO
231 0100 1121 1 100 000,00 0,00 DPPO
231 0100 1122 450 000,00 0,00 DPPO za obec
231 0100 1211 2 500 000,00 0,00 DPH
231 0100 1334 5 000,00 0,00 za odnéni pldy
231 0100 1342 15 000,00 0,00 poplatek z pobytu
231 0100 1345 200 000,00 0,00 poplatek za odpady
231 0100 1361 2 000,00 0,00 spravni poplatky
231 0100 1381 40 000,00 0,00 z hazardnich her
231 0100 1511 350 000,00 0,00 z nemovitosti
231 0100 4111 98008 38 600,00 0,00 na volby prezidenta
231 0300 4112 74 900,00 0,00 SDV na spravu
231 0300 4116 13101 7001 S0 000,00 0,00 Pracovni Ufad dotace na 1 misto
231 0100 1031 2111 220 000,00 0,00 z prodeje dfeva
231 0100 1031 5169 0,00 100 000,00 sluzby v lese
231 0100 2212 5137 0,00 10 000,00 znacky
231 0100 2212 5139 0,00 40 000,00 material
231 0100 2212 5169 0,00 50 000,00 zimni Udrzba, zametani

231 0100 2212 5171

231 0100 2212 6121 205
231 0100 2212 6121 206
231 0100 2212 6121 228

0,00 200 000,00 dosyp recyklatu a valec, opravy
0,00 1 200 000,00 odvodnéni - kanalizace

0,00 60 000,00 Projekt mostovky u Moravkd
0,00 100 000,00 Projekt zpevnéni cesty ke hfisti
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5323
2111
5021
5139
5154
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5362
6121
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5136
2111
5154
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5139
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5169
6121
5222
5222
2111
2132
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5155
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6121
2132
5139
3111
6130
5011
5011

2001

229

230

231

13101 7001
7001

0,00 24 210,00

500 000,00 0,00
0,00 25 000,00
0,00 70 000,00

0,00 160 000,00
0,00 100 000,00

0,00 82 000,00
0,00 90 000,00
0,00 18 000,00
0,00 2 000,00
175 000,00 0,00
0,00 40 000,00

0,00 180 000,00
0,00 160 000,00

0,00 10 000,00

0,00 30 000,00

0,00 1000 000,00

0,00 65 000,00

0,00 60 000,00

230 000,00 0,00
290 000,00 0,00
0,00 35 000,00

0,00 5 000,00

0,00 20 000,00

0,00 110 000,00

0,00 40 000,00

0,00 45 000,00
0,00 10 000,00

0,00 300 000,00

15 000,00 0,00
0,00 10 000,00

5 000,00 0,00
0,00 10 000,00

0,00 54 000,00

0,00 21 000,00

Transfer na dopravni obsluZnost LBC
za vodné

mzdy

material/ vodoméry

energie

sluzby/ rozbory, Udrzba

poplatek za odbér vody
zabezpeceni vodojemu 1.

knihovna+ kronika

knihy

prijem z kabelovky

energie

sluzby+ poplatky

SPOZ+ akce vyroci obce

SPOZ- sluzby

prepiskovani kurtu

Nové détské hiisté

Jivan 50000 dar na provoz + 15000 proti vydaj@im na déti
Hasi¢i 20000 dar na provoz + 40000 proti vydajiim na déti
bytovka- sluzby

bytovka najemné

domovnik

material

energie

uhli

sluzby 5000+ opravy 15000+ revize
energie VO

sluzby na VO- opravy

osvétleni kostela

hrobné

material ke hrbitovu

prodej pozemk(

nakup pozemk

mzda s UZ

mzda bez UZ
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5031
5032
5139
5169
2324
5139
5156
5169
5169
5903
5139
5137
5169
5023
5173
2111
2131
2132
2133
5021
5038
5136
5137
5139
5154
5161
5162
5163
5169
5175
5222
5321
5321
5329
5362

13101
13101

7001
7001

5001
5005
5108

0,00
0,00

0,00

0,00

40 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00
21 000,00
2 000,00

10 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00
10 500,00
3 000,00

320 000,00

0,00
12 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
50 000,00
15 000,00

118 000,00

8 000,00

850 000,00

10 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100 000,00

1 000,00

2 000,00
40 000,00
40 000,00

120 000,00

3 000,00
5 000,00
4 000,00

502 688,32

3 000,00
10 000,00
3 000,00
15 000,00
9 590,00
30 000,00

SPsUZ

ZP s UZ

material ochr.pom.

svoz odpad(

prijem za tfidéni z Eko-Kom
material v péci o vzhled o bei
phm v péci o vzhled obci
sluzby v péci o vzhled obci
Pecovatelska sluzba Lomnice
Krizova opatreni- rezerva
hasi¢i material+ phm
hasi¢i - 3x sada zasahové obleky
hasici sluzby- stk
zastupitelstvo

cestovné

ze sluzeb

pronajem pozemkd
pronajem veci

pronajem mov.veci

DPP + brigady

poj. Kooperativa zam.
knihy

DKP

material

energie

postovné

el.komunikace

bankovni poplatky

sluzby

pohosténi

DAR 8kolky+ NISA+ vcelari
Ruseni mista pobytu
Prestupkové fizeni Lomnice
Cl. pfispévek DSO Pojizefi
Platby dph

£ dat systému GINIS Express vytiskl Alena Mihulkava
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231 0100 6310 2141 1 000,00 0,00 uroky v CNB
231 0100 6399 5365 0,00 450 000,00 platba dané za obec
231 0300 6402 5364 98008 0,00 9 400,00 vratka za volby- prezident
231 0300 6402 5364 98187 0,00 10 111,68 vratka za volby OZ
vﬁrmwnﬂmﬁman_ Spravce rozpoctu Hlavni Géetni operaci | Osoba odpovédnd za | Zauctoval:
schvalujici: operaci schvalujici: schvalujici: Gcetni pripad:
Datum: Datum: Datum: Datum: Datum:
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